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EFFECTOR S.A. – ekspert w branży przetwórstwa aluminium oraz produkcji 

materiałów budowlanych i wykończeniowych. Firma oferuje aluminiowe listwy 

wykończeniowe, elementy aranżacji wnętrz, systemy okładzin okiennych, okap-

niki rynnowe oraz aluminiową stolarkę okienną i drzwiową. Produkty marki 

EFFECTOR wyróżnia zaawansowana technologia, wysoka jakość surowców, krót-

kie terminy realizacji, atrakcyjne ceny, serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oraz 

profesjonalna obsługa klienta. EFFECTOR S.A. jest laureatem wielu konkursów, 

posiada liczne wyróżnienia i nagrody.

Listwy wykończeniowe 

Producent oferuje detale i listwy wykończeniowe z aluminium i PVC, m.in. 

z takich kolekcji jak Effect Standard, Effect Impresja, Effect Boa, Effect Easy, Effect 

Multi, Effect Queen, Effect Rainbow oraz Effect Fantazja.

Stolarka aluminiowa i oferta dla producentów stolarki otworowej

Firma produkuje aluminiową stolarkę otworową – m.in. okna, drzwi wejściowe, 

drzwi tarasowe (podnoszone i podnoszono-przesuwne), a także fasady. Marka 

EFFECTOR obejmuje także szeroką gamę szyb zespolonych, szkła hartowanego 

i półhartowanego, emaliowanego, laminowanego, a także szyby dekoracyjne 

Effect Glass. Oferta skierowana do producentów stolarki to listwy przyszybowe, 

okapniki rynnowe, progi drzwiowe, drewniano-aluminiowe systemy okienne 

(Optima, Proxima, Effect 2000). 

Obróbka aluminium 

Firma specjalizuje się w zakresie powierzchniowej i mechanicznej obróbki 

aluminium, proponuje różnorodne warianty wykończenia powierzchni profili: 

lakierowanie proszkowe, piaskowanie, anodowanie, elektro-polerowanie, polero-

wanie mechaniczne oraz szczotkowanie. Jakość świadczonych usług gwarantują 

certyfikaty QUALANOD i QUALICOAT, System Zarządzania Jakością ISO 9001 

i System Zarządzania Środowiskowego ISO 14001.
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EFFECT STANDARD – aluminiowe listwy wykończeniowe
Na zdjęciu: kątownik schodowy A37

EFFECT MULTI  – aluminiowe listwy cokołowe
Na zdjęciu: listwa cokołowa Q63

EFFECT IMPRESJA – aluminiowe listwy cokołowe
Na zdjęciu: profil zakończeniowy A87

EFFECT BOA – listwy aluminiowe, gięte
Na zdjęciu: profil łączeniowy, gięty S92

EFFECT EASY – aluminiowe kształtowniki dla majsterkowiczów
Na zdjęciu: rura kwadratowa B55

EFFECT QUEEN – listwy przypodłogowe z PCV
Na zdjęciu: listwa przypodłogowa z kolekcji Effect Queen

Drzwi przesuwne i podnoszono-przesuwne Drzwi wejściowe (panelowe) Systemy fasadowe
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